



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023.02
Processo Administrativo Nº 015/2023.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 04/07/2023 10:55:00

				TOTAL DO PROCESSO:	56.400,00
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME				13.806.931/0001-23	56.400,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 56.400,00	Total: 56.400,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOMFRAL	Modelo: TOALHA FRALDA		
Descrição: 1 (UMA) - TOALHA FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 120 X 70.					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 21,90	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 1.660,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CAJOVIL	Modelo: BANHEIRA 20L		
Descrição: 1 (UMA) - BANHEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO TOTAL DA ÁGUA; NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE - 20 LITROS.					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 35,42	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 4.600,00		
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: EUMAC BABY	Modelo: CAMISETA		
Descrição: 1 (UMA) - CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO PCT C/ 03 UND. NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE.					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,73	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 1.380,00		
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: MURANO	Modelo: KIT ESCOVA E PENTE		
Descrição: 1 (UM) - KIT ESCOVA / PENTE, NAS CORES: AZUL, ROSA E VERDE.					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,99	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 1.380,00		
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: INCOMFRAL	Modelo: FRALDA DE TECIDO		
Descrição: 1 (UM) - FRALDA DE TECIDO, COR BRANCA TAM. 70X70 CM 100% ALGODÃO PCT COM 05 UND					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 32,06	Valor Unit.: 16,10	Total Item: 3.220,00		
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: CONFORT	Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL TAM P		
Descrição: 2 (DOIS) - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, PACOTE COM NO MÍNIMO 40 UNIDADES.					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 40,60	Valor Unit.: 25,30	Total Item: 10.120,00		
Item: 7	Unidade: KIT	Marca: METAL LOUÇAS/NEWS	Modelo: KIT PAPEIRO E COLHER		
Descrição: 1 (UM) - KIT PAPEIRO E COLHER EM AGATA COR BRANCA.					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 80,02	Valor Unit.: 27,60	Total Item: 5.520,00		
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: EUMAC BABY	Modelo: KIT DE 1 GORRO, 1 PAR SAPATINHO E 1 PAR DE LUVA		
Descrição: 1 (UM) - KIT DE 1 GORRO, 1 PAR SAPATINHO E 1 PAR DE LUVA DE BEBE					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,55	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 1.380,00		
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: KDINHO	Modelo: MEIAS TAMANHO P, PACOTE COM 3 UNIDADES		



MUNICÍPIO DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

Descrição: 1 (UM) - MEIAS TAMANHO P - PCT C/03 UND. COR BRANCA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,32	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 1.380,00
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: EUMAC BABY	Modelo: MIJÃO
Descrição: 1 (UM) - MIJÃO EM MALHA 100% ALGODÃO. PCT. COM 3 UND, COR BRANCA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 28,82	Valor Unit.: 9,20	Total Item: 1.840,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: EUMAC BABY	Modelo: REDE
Descrição: 1 (UM) - REDE TAMANHO ÚNICO PARA RECÉM NASCIDO, COR BRANCA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 54,05	Valor Unit.: 42,40	Total Item: 8.480,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: 123 BABY	Modelo: SABONETE BARRA
Descrição: 1 (UM) - SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G. NEUTRO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,30	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 720,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: TAMINE	Modelo: SAPATINHO DE LÃ
Descrição: 1 (UM) - SAPATINHO DE LÃ 100% ACRÍLICO, TAMANHO P, PCT. COM 3 UND.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,25	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 2.300,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMATIKA	Modelo: SHAMPOO 200 ML
Descrição: 1 (UM) - SHAMPOO SUAVE, USO INFANTIL NEUTRO, ANTIALÉRGICO, 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,49	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 1.740,00
Item: 15	Unidade: KIT	Marca: LOLLY	Modelo: KIT MAMADEIRA 240ML , 150ML E 80ML
Descrição: 1 (UM) - KIT MAMADEIRA CADA UM CONTENDO (MAMADEIRA DE 240 ML, MAMADEIRA DE 150 ML E 80 ML.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 27,16	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 4.600,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: EUMAC BABY	Modelo: BOLSA MATERNIDADE
Descrição: 1 (UMA) - BOLSA PARA BEBÊ - MATERNIDADE. TAMANHO 40 X 28 (CORES: VERDE, AZUL E ROSA).			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 41,73	Valor Unit.: 30,40	Total Item: 6.080,00



PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA